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Protokół Nr 7/24 

 

posiedzenia Komisji Samorządu Terytorialnego, które odbyło się w dniu się 14 listopada  

2024 roku, w godz. 12:30 – 12:42  w sali 202 Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Świętokrzyskiego, przy al. IX Wieków Kielc 3. 

Zawiadomienie o posiedzeniu stanowi załącznik nr 1 do protokołu. W posiedzeniu 

uczestniczyli członkowie Komisji oraz zaproszeni goście.  

Lista obecności członków Komisji stanowi załącznik nr 2. 

Lista obecności gości zaproszonych na posiedzenie jest załącznikiem nr 3. 

Obrady prowadziła Przewodnicząca Komisji Samorządu Terytorialnego, Małgorzata 

Krzywda. 

 

Przebieg posiedzenia 

Ad 1. 

Przewodnicząca Komisji otworzyła posiedzenie.  

Komisja Samorządu Terytorialnego jednogłośnie przyjęła następujący porządek obrad:    

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie powierzenia Województwu Łódzkiemu 

zadania organizacji publicznego transportu zbiorowego w transporcie kolejowym na 

linii komunikacyjnej Kielce Główne- Skarżysko – Kamienna - gr.  województwa – 

Łódź Fabryczna na odcinku od Kielce Główne - Skarżysko – Kamienna do granicy 

województwa świętokrzyskiego i przyjęcia od Województwa Łódzkiego zadania 

organizacji publicznego transportu zbiorowego w transporcie kolejowym na linii 

komunikacyjnej Łódź Fabryczna – gr. Województwa - Włoszczowa Północ - Kielce 

Główne na odcinku od Łodzi Fabrycznej do granicy województwa łódzkiego,  

w rozkładach jazdy pociągów edycji 2024/2025,2025/2026, 2026/2027 i 2027/2028. 

3. Informacja dotycząca Regionalnej Sieci Szerokopasmowej Województwa 

Świętokrzyskiego. 

4. Informacja dotycząca bieżących działań w zakresie Systemu Informacji Przestrzennej 

Województwa Świętokrzyskiego. 

5. Sprawy różne.  

6. Zamknięcie posiedzenia.  
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Projekt uchwały z pkt 2. jest załącznikiem do akt IX sesji Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego zaś informacje do pkt 3-4 stanowią załączniki do akt Komisji Samorządu 

Terytorialnego.          

Ad 2.                 

Projekt uchwały w sprawie powierzenia Województwu Łódzkiemu zadania organizacji 

publicznego transportu zbiorowego w transporcie kolejowym na linii komunikacyjnej Kielce 

Główne- Skarżysko – Kamienna - gr.  województwa – Łódź Fabryczna na odcinku od Kielce 

Główne - Skarżysko – Kamienna do granicy województwa świętokrzyskiego i przyjęcia od 

Województwa Łódzkiego zadania organizacji publicznego transportu zbiorowego w 

transporcie kolejowym na linii komunikacyjnej Łódź Fabryczna – gr. Województwa - 

Włoszczowa Północ - Kielce Główne na odcinku od Łodzi Fabrycznej do granicy 

województwa łódzkiego, w rozkładach jazdy pociągów edycji 2024/2025,2025/2026, 

2026/2027 i 2027/2028 zreferował Zbigniew Michnicki, zastępca dyrektora Departamentu 

Transportu, Komunikacji i Infrastruktury.  

 

Uwag nie zgłoszono. 

Komisja Samorządu Terytorialnego jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  

Opinia Nr 12/24 stanowi załącznik nr 4.  

 

Ad. 3.                     

Informację dotyczącą Regionalnej Sieci Szerokopasmowej Województwa Świętokrzyskiego 

przedstawił dyrektor Departamentu IT, Sławomir Leśniewski (zał. nr 5). 

Przewodnicząca Komisji otworzyła dyskusję. 

Radny Sławomir Gierada chciał wiedzieć więcej w kwestii postępowania sądowego.  

Dyrektor Sławomir Leśniewski poinformował, że spółka Smart-Net ma wydać całą 

dokumentację m.in. wszystkie umowy. Niestety firma nie reagowała na wezwania. Sprawą 

obecnie zajmuje się komornik.  

Radny Henryk Milcarz zapytał ile kosztowała cała inwestycja.  

Dyrektor Sławomir Leśniewski wyjaśnił, że podanie dokładnej kwoty wymaga wglądu  

w  dokumentację, ponieważ dochody były inwestowane w rozbudowę sieci. Nadmienił,  

że udzieli odpowiedzi w późniejszym terminie. 

Radny Henryk Milcarz zaznaczył, że chodzi mu o kwotę w przybliżeniu. 

Dyrektor Sławomir Leśniewski przekazał, że jest to kwota około 150 000 000 zł.     

Innych uwag nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Komisji Zamknęła dyskusję.   

Komisja Samorządu Terytorialnego przyjęła informację. 
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Ad 4.                      

Informację dotyczącą bieżących działań w zakresie Systemu Informacji Przestrzennej 

Województwa Świętokrzyskiego zreferował Dyrektor Sławomir Leśniewski (zał. nr 6).   

 

Uwag nie zgłoszono. 

Komisja Samorządu Terytorialnego przyjęła informację.  

 

Ad 5.                  

Spraw różnych nie zgłoszono.  

Ad 6.              

Przewodnicząca Komisji zamknęła posiedzenie.  

 

  

                      

                                                                                                     Przewodnicząca Komisji  

                                                                                                        

                                                                                                     Małgorzata Krzywda 

 

 

Protokół sporządziła: Maria Ganczarek  


